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so lvägen - t rehäradsvägen
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Gatan är framförallt rak men också relativt bred. 
Hierarkin på gatan går från i huvudgata till bostadsgata på den 
markerade sträckan, men detta syns ej tydligt i gatumiljön.
För barn finns det flera viktiga passager längs gatan. 
Många barn framförallt korsar gatan dagligen.
Gatan har i flera enkätundersökningar med barn pekats ut som 
problematiska.
Några olyckor har inträffat, varav en med svår utgång.
Trafikmängderna skiljer sig kraftigt mellan den östra och västra 
delen av den markerade sträckan.
Ett viktigt stråk i grönstrukturen korsar gatan.

idé och mål för åtgärder
1. Dämpad hastighet längs hela gatusträckning
2. Ökad säkerhet och tillgänglighet för barn i utvalda punkter.

övr iga idéer och mål för åtgärder
Gatans hierarki behöver tydliggöras. I öster är gatan stadsgata och 
i väster är den bostadsgata - detta måste synas och kännas i gatu-
miljön. 
Länken mellan Trollsjöparken och Allmänningen behöver för-
bättras för gång-/cykeltrafikanter.
Barn måste kunna passera gatan på ett säkert sätt.
Enkelsidig separat gång-/cykelväg kan behövas på sikt?.
Hastighetsbegränsande åtgärder krävs.
Sikten i korsningar behöver förbättras.

smalare gatusektion i korsning
refuger av gatsten (överkörningsbara)

trädrader i kant på solvägen - hastighets-
dämpande och formande
 

”klipp” gatan och låt gång- och cykelväg 
binda samman Trollsjöparken söderut
smitväg mellan skogsvägen och
fågelsångsvägen 

smalna av gata i korsning för snabbare och 
enklare passage för gång-/cykeltrafikanter

cykelfält markeras i gatan för att uppmärk-
samma bilister 
uppmärksamma cyklister på korsning och 
bil med hjälp av stensättning i cykelfält strax 
innan korsning

låt gathörn ”växa ut” i gata för att upp-
märksamma bilister 

vänd parkering på motsatt håll för att för-
hindra backande bilar ut på cykelfält

bredda refuger till >2 meter för enklare passage 
för barn/cyklister

trädrader på båda sidor och i mitten för hastighetsdämpning

”annonsera” om korsning tidigt under viadukten 
med hjälp av att låta refugen börja strax efter 
viadukten
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